PORTARIA Nº 13/2014

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE

 LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, no uso das atribuições que lhe o artigo 41, II, da

Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação e Contratos Administrativos, ficando

composta pelos servidores:

- JOSÉ PIRES NETO - Presidente

- ELAINE MIRANDA MELO BAETA - Secretária;

- GILIARDE CÂNDIDO DA SILVA - Membro.

Art. 2º Fica nomeado como suplente a servidor LUCIANO RODRIGUES PEREIRA.

Art. 3º A investidura dos membros desta Comissão não excederá a 1 (um) ano, conforme dispõe

a Lei Federal nº. 8.666/93.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº. 8, de 25/2/2013.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor em 1º de março de 2014.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Sala "Vereador Professor Guido Lourenço", 26 de fevereiro de 2014.

COR JESUS MORENO

-Presidente-

- Publicada no Espaço Cultural "Vereador Aguinaldo Pereira Baeta" do Paço Legislativo

Municipal "Vereador João Luiz Alves de Souza", em vinte e seis de fevereiro de dois mil e

quatorze._______________________________________ Ver. Lucimar lima Neves - Secretária.